
Indkøbshjælperen og mig. 

 
Det hele startede med at jeg bestilte varer som en indkøbhjælper kom 
med.  
Han var udlænding og jeg kunne høre han ikke var helt god til det danske 
men jeg kunne forstå ham og vi faldt i snak den dag, han kom med varer 
til mig  
 
Jeg tilbød ham på noget og drikke og han takkede ja  
 
Så vi satte og begyndte at snakke  
Det var alt vi snakkede om , hvor han kom fra og om han havde familie 
osv  
 
Jeg fortalte ham hvad jeg kunne li ved ham og at jeg var til fyre  
 
Det gjorde ham ikke noget og vi snakkede være om hvad jeg kunne li når 
jeg havde sex osv  
 
Der gik lidt tid så fik jeg øje på hans bule i bukserne der var vokset meget  
Nå sagde jeg til ham er du blevet lidt liderlig  
Det måtte han tilstå … jamen du er da ikke til fyre er du?? … det måtte 
han indrømme han ikke var …. Han var med på den værste og det var det 
jeg kunne li der tændte ham. 
 
Vi blev enig om og tage et bad sammen  
Der kunne jeg jo ikke lade være med og røre hans mega stive pik og tage 
den i munden, der fik kun få minutter før han kom i min mund han kom 
meget og jeg kunne fornemme han selv blev forskrækket over hvor meget 
og hvor hurtig han kun da det ikke var sket før for ham … men han blev 
lidt bange da jeg slugte det for det havde han ikke regnet med jeg ville 
gøre.  



 
Men det tændte ham mere så han var klar med det samme igen. 
 
Så vi gik ind i sengen og han begyndte at massere min ryg, da han så var 
nede og massere mine baller spredte han dem så han kunne slikke mit 
hul. 
 
Åh hvor var det dejligt  
Hans tunge gled lidt op i mit hul det var bare så frækt så jeg måtte stønne 
lidt. 
Lidt efter rejste han sig op igen for og massere min ryg igen, men så 
kunne jeg mærke hans pik glide op i mig … åh hvor var det dejligt. 
Jeg kunne mærke den blev mere og mere stiv og voksede. 
Der gik lidt tid så kunne jeg mærke han kom rigtig meget op i mig .. åh det 
var dejligt 
Han faldt sammen oven på mig og vi fald i søvn sådan og hans pik var 
længe stiv mens vi faldt i søvn. 
Næste morgen vågende han med et sæt og blev rundforvirret, jeg 
beroligede ham og vi snakkede lidt …. Han havde glemt at han skulle hjem 
så familien var urolige. 
 
Jeg sagde det var ok han tog hjem  
 
Vi aftalte mødes en anden dag og han bare skulle skrive hvis der blev 
noget. 
 
Der gik ikke længe før vi mødes igen til en gang dejlig sex og tog dejlig bad 
sammen. 
 
 


